
 
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                      Летичів                                                  №37  

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки громадянам в межах населених пунктів 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 33, 40, 116, 118, 119, 121, 122, Земельного 

кодексу України,   ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної документації», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати гр. Щегельській Ірині Вікторівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,3313 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Вербка Летичівської селищної ради Хмельницької області, 

з подальшою передачею у приватну власність. 

 

2. Надати гр. Флисюк Ірині Миколаївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,7927 га, в тому числі: ділянка №1 - 0,5023 га, 

ділянка №2 – 0,2904 га зі зміною цільового призначення із земель житлової 

та громадської забудови в землі сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована в     

с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

3. Надати гр. Ковальчук Галині Іллівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 



орієнтовною площею – 0,6281 га,  в тому числі: ділянка №1 - 0,2681 га, 

ділянка №2 – 0,3600 га зі зміною цільового призначення із земель житлової 

та громадської забудови в землі сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована в     

с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

4. Надати гр. Слободанюку Андрію Тимофійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1810 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Голенищеве Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

5. Надати гр. Слободанюку Андрію Тимофійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,3409 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Голенищеве Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

6. Надати гр. Майковій Юлії Михайлівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4907 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Лісо-Березівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

7. Надати гр. Ремез Альоні Сергіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4000 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Чапля Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

8. Надати гр. Ремез Альоні Сергіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,2000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 



розташована в с. Чапля Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

9. Надати гр. Комаровській Тетяні Євгеніївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1260 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Гречинці Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

10. Надати гр. Гайдук Таїсії Володимирівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 1,3875 га, в тому числі: ділянка №1 – 1,1225 га, 

ділянка №2 – 0,2650 га  для ведення особистого селянського господарства 

(01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в     

с. Козачки Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

11. Надати гр. Гребінь Марії Геннадіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,2400 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Ревуха Летичівської селищної ради Хмельницької області, 

з подальшою передачею у приватну власність. 

 

12. Надати гр. Гребінь Марії Геннадіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,1100 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Ревуха Летичівської селищної ради Хмельницької області, 

з подальшою передачею у приватну власність. 

 

13.  Надати гр. Гребінь Марії Геннадіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,1000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 



14. Надати гр. Гребінь Марії Геннадіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,3000 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

15. Надати гр. Богдану Артему Володимировичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,6707 га, в тому числі: ділянка №1 – 

0,2490 га, ділянка №2 – 0,1262 га, ділянка №3 – 0,1316 га, ділянка №4 – 

0,1639 га  для ведення особистого селянського господарства (01.03) із 

земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Бохни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у приватну власність. 

 

16. Надати гр. Антонюк Галині Володимирівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,4500 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Подільське Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

17. Надати гр. Кривоносу Петру Миколайовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,5500 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Новомиколаївка Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

18. Надати гр. Войченко Федорі Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,6000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Козачки Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

19. Надати гр. Стесенко Зоряні Дмитрівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,2200 га для ведення особистого селянського 



господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована по вул. Набережна в с. Гречинці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

20. Надати гр. Мороз Валентині Олексіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,2000 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована по вул. Центральна в с. Суслівці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

21. Надати гр. Горбатюку Василю Володимировичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1800 га зі зміною цільового призначення 

із земель «землі запасу (16.00)» землі житлової та громадської забудови з 

раніше сформованої земельної ділянки площею – 13,4633 га (кадастровий 

номер 6823087000:07:011:0123) в землі сільськогосподарського призначення 

«для ведення особистого селянського господарства (01.03)», яка 

розташована по вул. Молодіжна в с. Вербка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

22. Надати гр. Малюті Олені Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,2000 га – 02.01 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, яка розташована 

по вул. Загребельна в с. Суслівці Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

23. Надати гр. Аброскіній Ганні Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 1,1500 га, в тому числі: ділянка №1 – 0.1500 га, 

ділянка №2 – 0,5219 га, ділянка №3 – 0,4781 га - для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Буцні Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

24. Надати гр. Степанкевичу Миколі Івановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,5200 га, в тому числі: ділянка №1 – 

0.2500 га, ділянка №2 – 0,0800 га, ділянка №3 – 0,1900 га - для ведення 



особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Рудня 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у приватну власність. 

 

25. Надати гр. Зайцю Олександру Володимировичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,4000 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Новокостянтинів Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

26. Надати гр. Білявській Ользі В’ячеславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,2200 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

27. Надати гр. Білявській Ользі В’ячеславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2000 га зі зміною цільового призначення 

із земель житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

28. Надати гр. Панасюку Івану Дем’яновичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4900 га, в тому числі: ділянка №1 - 0,3900 га, 

ділянка №2 – 0,1000 га зі зміною цільового призначення із земель житлової 

та громадської забудови в землі сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована в     

с. Подільське Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

29. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

30. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

31. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 



охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


